
Sklad mobilniho
hrazeai - í'5 km

zFob &tatua.u#tetY: Pfl
?@

soupls prvk nbbtrďbo brueďvIokalt Vfuttšc
(žlut sclt)

slqPty t|PlciÓ

sloÚp|Íy
c.loD íí0 13

C.&.ril S k3

HET.TT
cdtmía3b
PŤfi*y
Ccbn fra f!

4 (z*s)

Úsek íJ)2.oía - 1.o2.o7 (Žlutá)

P íIoha 1a - Lokalita: Větruše

Rozsah protipovod ové ochrany Ústí nad Labem - Levy b eh
I

F3 rl



Úa<z.oz.l4 (zelení)

Úsar zoz.rr

souprs prvld rnobllníp hl.*ď v td(ďtlě ta.to
(zclea 

' 
ěen 

' 
modl 

' 
orenž' ěcwcrr$ fielďli s.k'

$lcuptt
G.!ígI a2 r.
far.{.L
Ccbnslr
P l8.tt
C.lonal lŠ
arcloÚscítĚ.
Cclcm23 k3

4é.bo
@

Úsa<z.oz.os (modÉ)

Úser z.os.ls

P íIoha 7b - Lokalita: tlěsto

Rozsah protipovod ové och rany Ustí nad Labe beh

,213

poto*!

Úretr z.oz.o3 (ěewená)

(dwl*v,

Úsek 2.o3.í.6 (fialová)
i :,,'q.;.,

i
'tlá

-Šš-

;';.,";-,,1',a.i ;-..'-,,,,-:' .. -.:,-.
lfil

&
-'\I

auťffientra Beck'4 ,a...Ll
I'ť-

*ť& ..-.,':''..:.:' '.

(^5ks
:'.iri'*n

- 8 ks fl,.:

ttrl

- I! ěeské

\

Ía]

)

iJjijj.

z ,l---'i ,. ..t'.t )

.r ';.

Mtis

Malá

r*
"J a ?

\\

Omtt
-

50 1O0 m

-



' a.éfu E ffi fu p r r affi. zr'Of,
rbaa,

ÍJtrtr'í.2-oP,2.

P íloha 7c - Lokalita: l(r.B ezno

Rozsah protipovod ové ochrany Ustí nad Labem - Lev b eh

Ú.d(2.o2'r Gfla)

&

veíko

I ;l

é'

Detail A Detail B



p íloha č. 2 smlouvy '..
Za1ištenl provozt| a fLlllkce Ppo Ustt rrad Labern - Levv breh
Seznam protipovod ov ch uzávěrit

12

11

10

I

I
7

6
5

4

3

2

1

ěíslo
opat ení

1.03.11

1.03.10

1.03.08

1.03.07

1.03.06

1.03.06

1.03.05

1.03.04

1.03.03

1.03.02

1.03.01

so

VŠ DN4oo

VŠ DN300

K
WASTOP

VŠ DN300

VS DN3OO

K
WASTOP

VS DN3OO

K
WASTOP

VŠ DN300

K
WASTOP

K
WASTOP

K
WASTOP

Druh

7

3

Ld

1.d

1.c
1.b

í.b
í.b

1.a

1.a

1.a

Usek

napoJenr
ul.ŽiŽkova na
ul. PraŽská

Pod Větruší -
kruhová
k iŽovatka

ŽiŽkova ul.

ŽiŽkova ul.

ZiŽkovaul.
ZiŽkovaul.

ZiŽkova ul'
Žizkova ul

ZiŽkova ul.

ŽiŽkova ul.

ŽiŽkova u|

Žižkovaul

Umístění
Uzav ít
PiQ
LG.UL

138,81

139,83

138.30

138.13

137.73
138.05

137,97
138.24

'138,56

138.71

140,50

v ška
terénu
m.n.m

135,11

136,31

136.05

í36'31

'135,69
't3s.6s

135,87
135.68

í36'10

136.0s

138,65

v ška
opat enÍ
spodní
hrana
m.n.m

vodní
stav

LG.UL
spodnÍ
hrana

onal gní

p íkazník

o ÍkaznÍk

p íkazník

p íkazník

p ÍkaznÍk
o íkazník

ríkazník
p íkaznÍk

p Íkazník

p íkazník

p íkazník

o íkazník

Uzavírá

D.1.22.1
D.1.22.2

D.1.21.1

D.1.19.1

D.'t.18.1

D.',t.17.2
D.1.17.1

D.'1.16.1
D.1.15.1

D.1.14.1

D.1.13.'l

D.1.12.1

čblo
v kresu

nová šachta na dešť.kanalizaci SUS UK
DN4OO

opat ení na odvodnění okruŽní k žovatky 2
DN300 - nová šachta

opat enÍ na Šachtě 562 DN30o
šachta je propojena s Š6za

opat ení na nové šachtě S62a DN300
šachta ie propoiena s Š62

opat eni na nové šachtě S60a DN300
opat ení na šachtě Š60 DN3oo

opat ení na nové Šachtě SPa DN300
opat ení na šachtě SP2 DN300

opat enÍ na Šachtě s58a - propojena s
lapolem KJ2 DN300

opat enína lapolu KJ2 - DN300

opat ení na šachtě Šsoa - DNí50

není v DSPS (cca. 15mza usekem 1.a, směr
Trmice)

Poznámka



25

24

23

22
21

20

19

18

17

16

15

1 4

13

2.03.'t.5

2.03.1.5

2.03.1.4

2.03.1_3

2.03.1.3

1.03.26

1.03.25

1.03.24

1.03.23

1.03.22

1.03.12

vŠ oxzoo

vŠ orusoo

vŠ otvooo

VS DN6OO

vŠ oNtaoo

vŠ onooo

podzemní
mobilní
hrazení

K plastová

těsnÍcí pakry
3ks DN'150
3ks DN200

K plastová

K plastová

K plastová

VŠ DMoo

3121

3t21

4121

ď21
5121

14121

5t21

1.a-2

5

7

P edmostí

P edmostí

zeleil u
dÉŽního tělesa

BenešŮv most
Beneš v most

ul. Malá
Hradební

Beneš v most

nábreŽní zeď
Bíliny pod
estakádou

mostní opěra
Děčín

nábeŽnÍ zeď
Bíliny u
kruhové
k Žovatkv

nábeŽní zeď
Labe pod
Železničním
mostem

náb eŽnÍ zeď
Labe @
Železničnlm
mostem

napojení
ul'ŽiŽkova na
ul. PraŽská

137.81

í37'81

í38'48

í39.84

í38'98

í38.34

í38.89

í35.18

135'í8

132,75

í35.50

136,28

137.24

136-02

oi'ÍkaznÍk

p íkaznÍk

a Ílrzzal]t

nKazntK
o Íkazník

ďlkaznÍl

p íkazník

p íkaznÍk

p Íkazník

p íkazník

p íkaznlk

p ÍkaznÍk

o Íkaznik

D.2.16.2

D2.16.2

D.2.15

D.2-'.14.3

D.2.',t4.2

D.1.37.í

D.1.36.1

D.1.35.1

D.í.34.1

D.1.33.í

D.1.23.í
D.1.23.2

opaEenÍ na deŠťové stoce v ulici Hmčí slé
DN2OO

opat ení na deŠťové stoce v ulici Hmčí ská
DNSOO

opasenÍ na stoce Zpíed za stěnÍm do stoky
Y DN600 - nechÉněné uzemí

nechráněné uzemi (neni v DSPS)

opďenÍ na zaklenutém St íbmickém potoce
JiŽní šaehta - nechráněné uzemÍ

není v DSPS

opďení na zaklenutérn St íbmickém potoce
SevemÍ šachta

opďenÍ na odvodnění estakády
DNl50 - 171 ks
DN400 - 9 ks

opďení na odvodnění opěrv Děčín

opaťení na odvodnění kruhové k Ěovatky do
BílinvDN3@

opat ení na odvodněnÍ komunikaci do Labe
DN4OO

opat ení na splaškové kanalízaci SěVaK
DN4OO

nová šachta na splaškové.kanalizaci SěVaK
DN4OO



38

37

36

35

34

33

32

3í

30

29

28

27

26

2.43.1.12

2_03.1.12

2.O3.1.11

2.03.1.11

2.03.1.10

2.03.1.í0

2.03.1.8

2.03.1.8

2.03.1.7

2.03.í.6

2.03.1.6

2.03.1.5

2.03.1.5

VS
DN5m 50
pro vejčit

Drofil

vŠ ottsoo

vŠ oHtaoo

vŠ oNgoo

vŠ oHsoo

vŠ olvsoo

vŠ pttsoo

vŠ onsoo

vŠ ottsoo

vŠ oneoo

podzemní
mobilní
hrazení

K
WASTOP

K DNSOO

1m

1m

1n2

1122

2l?2

2122

3l/21

3121

ul. Matiění

vlečka v areálu
Pivovaru

lďiŽovatka ul.
DráŽďanskáU
Cukrovaru

k Žovatka ul.
DráŽďanská_U
Cukrovaru

ulU Cukrovaru

ulU Gukovaru

ul U Podjezdu

ul U Podiezdu

ul-DráŽďanská
autobusová
zastávka
'P ístať

k Žovatka u
autocentra
BEK

knŽovatka u
autocentra
BEK

P edmostí

P edmostÍ

't41,79

't42,71

141.26

141.26

139.59

139,48

13 ..32

138,80

140.75

't4 ..37

146.37

137.73

137-73

139.07

141.23

135.91

138.01

í35.10

135,63

í36.04

136.73

í37.06

14.O7

144.47

134.99

'134,99

oor*"iJo. 2.22.s

I

!

lopa enÍ na stoce 5oo/75o v ul. Matiění
lsacrra é-2-iiŽni Šachta - nechÉněné rizemí

l lopat ení na stoce 500/750 v ul. MatičnÍ
ďíkazníklD.2-22-2 lšachta č.1 _ severní šachta

p.ir"tniJo. 2.21.s

I

lopatfuní na Dobětir:kém potoce v ul. U
lCukrovaru (šachta č.2 -spoiná komora

pnr".nirlo. 2.2't.2

looat ení na Dobět'rckém potoce v ul. U

lOukrovaru (šachta č.1 na p ípojce z
lrestauracp Sport)

prirczniJo. 2.20.3
lopat ení na stokách v ul U Cukrovaru
lsacnta č.2 - iÍŽnÍ - nechÉněné rizemí

priraznirlo. z.zo.z
Iopaťení na stokách v ul U cukrovaru
lsa*rta č.1 - sevemí (z prr]myslového areálu)

prirazniJo.2.re.g
|opat enÍ na stoce DN5o0 v ul. U Podjezdu
lsactrta č.1 (p ed tratí ČD)

priraznirlo. 2.1s.2
|opat ení na stoce DN50o v ul. U Podjezdu
lsacrrta ě.1 (pÉd tratí ČD)

*n*"Jo. 2.'t8.2
loo",,*,
lonsoo

na stoce 500/750 v ul. DráŽďanská

prrrazniJo. 2.ir.z

I

|p evedení prťrEoku ze Stíbrnického potoka
ldo stoky Y (p povodni se VŠ otevírá)

prir".nmlo. 2-17.2

I

lP evedení pruŽoku ze St íbmického potoka
ldo stokv Y

l lopat ení na dešťové stoce v ulici Hrnčí ská
p íkazníkl lnechÉněné uzemÍ (nenÍ v DSPS)

prirazniJo. 2.'to.s
Iopďení
lottsoo -

na dešťové stoce v ulici Hmčí ská
nechráněné uzemí



42

41

40

39

2_03.1.14

2.03.1.13

2.A3.1.13

2.03.1.13

vŠ ottzooo

vŠ ottsoo

VS
DN500fí50
pro vejěit

orofil

VS
DNí}0/750
pro vejčit

Profil

F'Gti
Podmokelská

ul Nov Svě| u
obiektu č.p.í59

kfiŽovatka ul
Nov Světa
Svádovská

u podchodu
dráŽnÍho tělesa

845 cm 241,20

141,78

141,16

141.51

233,55

139,74

137,13

138.04

l lvretemové Šoupě DN2000 s elektropohonem
pnrczntr|o.z+'o.z lje součástí objektu PČS

pnr."rniJo.z.zg.+

I

|opat enÍ na stokách pod tratí Čo oo ul. Nov
|Svět _ šachta 3 - nechÉněné Územi

oo*"'n,Jo.r.ru..

I

|opatrenÍ na stokách pod tratí Čo oo ul. Nov
|Svět _ šachta 2 _ nechÉněné zemí

oo*".n,Jo.r.r.., l*,rr*rrkách 
pod tratí ČD do uI. Nov

Zprawval:-
Dne:

V etenová desková šoupata_27 ks

2.1.20',19



zaÍštění pÍolroru a funk é PPo stí nad l'abem - Lev bfuh _ semam čerpaďch vrt
odhad doby možTého čerpání spodní vody (mimo povode ,

Zpracoval:

P íloha ě3 smlouvy

Čprz

Čprr

Čpro

ČP9

ČP8

ČP7

Čps

Čpz

ČP1

Mč12

Mč1o

MCll

Mč8

Mč7

Mč6

Mč5

označenÍ
vrtu dle
p ílohy
LZT

Pr. ádu

Krásné B ezno -
ul. U Cukrovaru

Krásné B ezno -
ul. U oodiezdu

Krásné B ezno _

ul. U oodiezdu

Krásné B ezno -
ul" U oodiezdu

městooarkoviště u ooštv

mĚsto _ Malá Hradební

město _ Malá HradebnÍ

město - Malá Hradební

město _ Malá Hradební

Pod větruší{ělícÍ pruh pod

dráŽním těles m

Pod VětrušÉdělíci pruh pod

drážním tělesem

Pod Větrušidělící pruh pod

drážním těles m

Pod Větrušídělící pÍUh pod
drážnÍm tělesem

Pod Větruší*ruhová
HižoEtka

Pod větrušÍ*ruhová
k žovatka

Pod Větruší-kruhová

k ižovatka

lokálita

SAER 5C 151 C/5 - MS152-171 -

13 kW

SAER SC 151 Cl5 - M552-171 -

13 kW

SAER SC 151 C/5 - MS152-171 -

13 kW

SAER SC 151 C/5 - MS152-171 -

13 kW

tqER sc 151 Cl5 - MS152-171 -

13 kW

SAER SC 151 C/5 - MS152-171 -

13 kW

SAER SC 151 C/5 - MS152-171 -
13 kW

SAER SC ls1 Cls - MS152-171 -
13 kW

SAER SC 151 C/5 - MS152-171 -
1:t kw

SAER S - 151A/2 - MS152-t5 T,

4kW

SAER NS - 9sFll{L 95-15 T,

r.lkw

SAER NS - 95F/4{L 95-1,5 T,

1.1kW

SAER NS - 95FI4-CL 95-1.s T,

1.1kW

SAER SC 151 C/2 - MS152-75 r,
sJkW

SAER SC 151 C/2 - Ms1s2-7,s T,

55 kW

SAER NS - 95Fl4{L 95-1"5 T,

1.1kW

typ čerpadla

?s

25

25

75

E

25

25

25

E

15

5

5

5

20

20

5

max v kon
čefpadla v

Vs

4@

ruil)

470

470

4q'

44f,

52(}

5]t

515

530

530

530

št(}

470

670

6s0

hladina

spodní
vody od

rovně

terénu v
cm

15.1.2018

t100

1100

1100

1100

1100

1100

1:r00

arco

1100

1100

um

1100

!r00

1100

tro0

1100

hloubka

wpÍnadho
6dla

čerpadla od
terénu v on

uo

620

630

630

610

660

580

585

585

s7()

570

570

570

530

430

450

odhad
qišky

mdniho
sloupce nad
čeIpadlem

vcm

255

255

255

255

25.5

25,5

255

25,s

25.5

8.5

25,5

25.5

255

25.S

25.5

25.5

poloměr

oaďot/é

Úubv
wtu

510/5 v
on

L307

a5?

L287

7)e7

1246

1348

1185

1195

1Í)5

1164

t164

11il

1164

L2B']

878

9!9

objem vody
nad

ěerpadlem v
litreď|

52

51

51

51

50

54

47

48

4a

7A

233

233

233

64

4

7.

odhad doby
vyfurpánÍ v
sekundáďl
dlev konu
fupadla

mímo
pwodeil

!c6-150kvA
rosk1ttutá phtazníkem

EC5

roskvtnwá pffkazníkem

EC5

rcskytrrutá p lazníkem

Ec 5 _ 250lďA
mskymutá p ikazníkem

Ec 4 _ 150lďA
roskyltutá p 1oznikem

EC 3 - 150kVA

roskytnutá p ikaznftem

acL
roskyttutá p l'lozníkem

EC1
poslq/tnutá p íkazníkem

EC1-250kVA
posk\^nutá p íkazníkem

Elektrocentráa e9 bez
ronraděče

Elektrocentrála Č8

Elekvocentrála ě8

Elektrocentrála č.8
(FT2MFS) bez rozvaděče

16 kVA.40 A

ElektÍocentrála č.7 (K21H)

bez rozyaděče

21kVA, 17kW,30 A

ElekÍÍoc ntrála č.6

Elekrocentrála L6 (K27) s
roaaděčem
24 kVA 19kW.3sA

ttry eleldrocenHly

3L1.2018 provedena funkční zkouška _ čerpadlo je funk í

3L1.2018 pro\redena funk&tÍ zkouška - čerpadlo je funkční

3L1.2018 provedena funk&í zkouška _ čerpadlo je funkční

3L1.2018 Provedena funk&tízkouška _ čerpadlo je funkční

3L1.2018 pÍovďena funkčnízkouška - čerpadlo je funkční

3'_1.2018 Provedena funk&tí zkouška _ fuÍpad|o je funkční

3L]'.201Íl Provedena funk rí zkouška _ čeÍpadlo ie funkční

31.l-2018 pÍovedena funkční ekouška _ čerpadlo je funkční

31.1.201Íl provedena funk&tí zkouška - čerpadlo je funkční

19.L201{l provedena funk&lí zkouška _ čerpadlo je funk&Í

19'1.2018 provedena funkčllí zkouška _ čerpadlo je funkčnÍ

19'1.2018 provedena funkční zkouška - čerpadlo je funkční

19.1.201 l provedena funkční zkouška _ čerpadlo je funkční

19.L2018 provedena funkfuí zkouška - čerpadlo je funkční

19.1.2018 provedena funkční zkouška _ čerpadlo je funkční

19.1.2018 provedena funkfuí zkouška _ čerpadlo je funk rí

poznámka

Dne: 26.1L20L8



Příloha 4a smlouvy

Zajištění provozu a funkce PPo Ústi nad Labem _ Levý břeh
Seznam MPPZ

22Mobilní prvky PPo UL-LB (lokalita město_Předmostl_ěervená) _ ramena zápory sloupů

22MobilnÍ prvky PPo UL_LB (lokalita město_PředmostÍ-červená) _ zápory sloupů

22Mobilní prvky PPo UL-LB (lokalita město-Předmostl-červená) - sloupy

509Mobilní prvky PPo UL-LB (lokalita městoPředmostÍ-červená) - hradildla

2MobllnÍ prvky PPo UL_LB (lokalita město-K Můstku-prostup ÓDčerná) - chrliče

LMobilnlprvky PPo UL_LB (lokalita město-K Můstku-prostup ČD-černá) - sloupy

46Mobilní prvky PPo UL-LB (lotelita město-K Můstku-prostup ČD4erná) - hradildla

6Mobilnl prvky PPo UL_LB (lokalita město-most E.Beneše-modrá) - chrliěe

L2Mobilní prvky PPo UL-LB (lokalita město-most E.Beneše-modrá) - zápory sloupů

t2MobilnÍ prvky PPo UL_LB (lokalita město-most E.Beneše-modrá) - sloupy

202Mobllní prvky PPo UL-LB (lokallta město_most E.Beneše-modrá) - hradildla

3MobiIní prvky PPo UL_LB (lokalita město.Malá HradebnÍ-zelená) - chrliěe

7MobltnÍ prvky PPo UL-LB (lokalita město-Malá Hradební-zelená) - zápory sloupŮ

7MobilnÍ prvky PPo UL-LB (lokalitra město_Malá HradebnÍ-zelená) - sloupy

119Mobilníprvky PPo UL-LB (lokalita město-Malá HradebnÍ-zelená) - hradildla

L2MobitnÍ prvky PPo UL-LB (lokallta Pod VětrušÍ) - chrliěe (převodnlk vody)

tMobilnÍ prvky PPo UL_LB (lokalita Pod VětrušÍ) - zápory sloupů

140Mobilní prvky PPo UL_LB (lokalita Pod Větrušl) - sloupy

r202MobitnÍpruky PPo UL-LB (lokalita Pod Větruší) - hradildla

3Paletový vozÍk

tKlíče od skladovacÍ haly Krásné Březno

2Klíěe od skladovacl haý Hostovická

početpopls

t



3Tlakové ucpávky Camstoper DN200

83Tlakové ucpávky Camstoper DN150

5Tlakoý těsnící vak pro potrubí DN300

2
Samonasávací mobilní diesolagrogát BA150E D285 na samostatném podvozku s RZ vč.
sacÍho koše, dobíječky akumulátoru, výtlačných a sacích hadic a rychlospojek

3
Samonasávací mobilnÍ dieselagregát BA200E D32B na samostatném podvozku s RZ vě'
sacího koše, dobÍjeěky akumulátoru, výtlaěných a sacích hadic a rychlospojek

tSamonasávacÍ mobilní dieselagregát BA100ED245HA na samostatném podvozku s RZ vě.
sacího koše, dobíjeěky akumulátoru, Wtlaěných a sacích hadic a rychlospojek

3
Sarnonasávací mobilní dieselagregát BA100K193HA na samostatném podvozku s RZ vě.
sacího koše, dobíječky akumulátoru, výtlačných a sacích hadic a rychlospojek

16čerpadlo SAER, 1,1kW _ 13kW (trvale zabudováno do čerpaclho vrtu)

729mobilní Ílexibilní potrubí DN1 00 vč.rychlospojek

IPonorné ěerpadlo FLYGT Ns3102 160 MT' 3,1kW

2Ponorné čerpadlo FLYGT Ns3í02 160 sH, 4,2kw

9Elektrocentrála, diesel, stacIonámí

LZaťÍzenlpro obsluhu šoupat : motorový ovládací klÍč

1MobilnÍprvky PPo UL_LB (lokalita Krásné Březno_U Cukrovaru-bilá) - chrliěe

3MobilnÍ prvky PPo UL-LB (lokalita Krásné Březno-U Cukrovaru_b|1á) - sloupy

83Mobilnlprvky PPo UL-LB (lokalita Krásné Březno-U Cukrovaru-bíIá)- hradlldla

2MobilnÍprvky PPo UL-LB (lokalita Krásné Březno-U Podjezdu-hnědá) - chrliče

1Mobilníprvky PPo UL-LB (lokalita Krásné Březno.U Podjezdu_hnědá) - ramena zápory sloupů

LMobllnÍprvky PPo UL_LB (lokalita Krásné Březno-U Podjezdu-hnědá) - zápory sloupů

tMobilnÍ prvky PPo UL_LB (lokalita Krásné Březno-U PodJezdu_hnědá) - sloupy

40Mobilníprvky PPo UL-LB (lokalita Krásné Březno-U Podjezdu_hnědá) - hradildla

22
Mobilní prvky PPo UL_LB (lokalita město-U ěeské pošty-oranžová-Autocentrum BEK-fialová) _

hradildla

početpopis

2



Plocha MPPZ: 119 m2

Délka MPPZ 28,12 m

4,1í'602,58fialováStřlbmlcký potok (u autocentÍa'Beck"}ilíěsto

5,52,702,05oranŽováStřÍbmlcký potok (u oblektu Óeckó pošty)Město

83,74,65'18,0695čeNenáPod Ma]lán. Skálou (ut' eruomoE 1|,3121 - ailIěsto

25,84,695,5691šedául' K mů8tku, ú3ok ě.1íl2í|\ilěsto

nlmha ím2tvÝške ím)délke ím)/odočot Ústl(m)

V-Gl nrehrr
zÓnaÚsekLokallta

PPo ÚsTí NAD LABEll, LErrý BŘEH .lNsTALAcE MPPZ PŘl PŘEDPovĚil Qí - Q2 (vs 59í -70í cm)

Plocňe tPPz| 521m2

Délka MPPZ 207,82 m

42,71,7535.0828Žlutául. ŽlŽkova - úeek ě. 3. aVělruše
5,41,793,0823žlutául. Žižkova. úlek č. 5 - eVělruše
11,01,836,00822žlutául. ŽlŽkova . ú8eI č. 2 - bVělruše
23,2í '0312,00812žlutául. ŽEkova - úsek ě. 3 . bVětruše
10,12,015,008í1žlutáut. Žlžkova. úeek č. ía - aVětruše
6,01,993,0803žlutául. Žlžkova _ úsok č. 5 . íýětruše

44,72,0322,00802Žlutául. Žlžkova - úrok ě. 2 . aVětruše
34,52,0317.00802žlutául. Ž!Žkova . úsek č. ídVětruše
32,02,00í 6'00802žlutául. ŽaŽkova _ úsek č' íbVótruše
21,83,975,50800hnědául. U Podfezdu, (loek C,2/22Kr. Březno

7,33,642.0796éervenáPod l'aÍlán. SMlou 1ut. eřromo'úl,3121 - aMěsto

4,12,062,0796žlutául. ážkova. úsok č. 7 . cVětruše

37,64,238,9790bllául. U cukÍovaÍu, ú3ak c. 1122Kr. Březno

4,42,202,0782Žlutául. ŽlŽkova - úgok ě. 5 - gVěbuš9
29,12,3'l12,6771žlutául. Žlžkova - úrek č. 7 - aVótruše

4,82,312,1771žlutául. Žlžkova _ úaek č.6 - bVětruše

33,02,3614,0780žlutáu]. Žlžkova - úrek č.7 - bVětruše

s,72,404,1762žlutául. Ž]Žkova. úgek ě.8 - aVětruše

9,62,401,0762žlutául. ŽEkova - úaek č. 5 - hVětruše

í5'93,984,0752ěervenáPod llarlán, skálou (d. P'gdrm8tÍ), 3r2í . bMěsto

15,62,845,5718žlutául. ŽEhova - úrek č. ícVětruĚe

53,04,4212,0718čeNenáPod llarlán' Skálou Íut' preamsÍ| ,3121 - cMěsto

45,54,5510,0706č€NenéPod llarlán. skólou (ul. Přodmgll) 
' 
3l2{ . dMěsto

olocha Ím2)výška (m)délka (m)vodďď Ú8tl (cm)
zóneÚgekLokallta

HrazenÍVs pÍahu

PPo ÚsTl NAD LAEEil, LEt/ý BŘEH - lNsTALAcE MPPZ PŘl PŘEDPovÉu s Q5 ( s 828 cm}

1



Plocha MPPZ: 35í m2

Dólka MPPZ í0í'80 m
6.1í.0í6.000ížluláVětruše lul ŽEkova - úrek ě. la . d
6,11,026,0000ŽlutěVětruše |uL ŽEtova. úrek č.4. c
2,11,U2,0808žlutáVětruše lul átrova - úsek č. 7 - e

2,3í,í02,0886žlutáVětrušs lul Žtžtova - úlek ě,4 - d

21,43,156.8885zd/pneMěsto lul. Matá Hradebnl. Ílsek č. íď2l . a
2,31.172,0888modráVětruše lul Ž!árova - úgek ě. 5 - a

45,03,2613.88?1zeIenáMě8to lut. Malá Hr.dobnl, úsek ě. í4l2í . a
14,51,32í 1'0870modráVětruše |ut. Ž:tova - úrck č. 5 - b

6,33,162r0807noclréMěsto |mo*E. Benelo, úlekě. ď2í -c
24.8í'38í8'0864žlutóVětruše lul. ŽEkova -úsek ě. 6.c
64,61,4346,2882žlutáVótruše lul Žžkova - úrgk ě.3. b

3,70,419,086'lžlutáVětruše |uL ážkova. úcek ě. ía. í
16,S1,4112,0881žlutáVětruše |ul áatova - Úoek ě. ía - c
2,51,452,0857žlutáVétruše lul ŽÉkova - úlok ě. 7 - d

í 3'33,324,O85'tmodráMěsto lmoatE. Bonošo, úaekč. ď21 .a
67,23,3620,0847múráMěslo lmort E' Beneče. fuek č. ď21 - b

4,7í 
'58

3,08UžlutáVětruše |ul. Žlžkova - úrek Ě. 5 - d

19,6í'6312,0843žlutáVětruš6 lul' ŽlŽkova - úgek č. 2 - c
í6'3t,8t9,0831žlutáVětruše lul Žp*ova - úlek ě' ía - b
í0'61,776,0828žlutáVětruše |uI. Žžkova - úrek ě' 2 . d

Dlocha ím2)výŠka (m)dÓlfta (m)vodočat ÚstÍ (cm)
ZónaLokallta

HrazoníVS prahu

PPo ÚsTlNAD IáBEM, LEtrÝ BŘEH.lNgTAlácE MPPZ Pfu PŘEDPovĚu Š oí0 Ns í 9l5 cm)

Plocha MPPZI 32m2
Détka MPPZ 49,00 m

1,1o,215,098ížlutáVětruše !ul. ŽŽtrova . úgek ě. ía - o
12,20,6120,094í,lutáýětuše lut' áztova. Úlok č.4. b
3,20,635,0939žlutáýětruše lul. ŽÉtova. úrak č.7- g
8'ío,81'10,0921žlutáýělrušE |ul. ŽlŽkova - fuek č.4 - a
7,30,819,0921žlutáýělruše |uL ŽÉkova - úeek ě. la - o

nlnr:trz ím2lvÚška ím}dólka {ml,odočgl ÚrlÍ (cm)
Zóna ís rr'hu

PPo ÚsTl NAD LABEltl, LEVÝ BŘEH - lNsTALAcE MPPZ PŘt PŘEDPovĚDt > Qí0 (VS > 9í5 cm)

Celková plocha MPPZ: 1023m2

Gelková délka MPPZ 476,54 m

2



rHLoxa é s'Srruoova ě_....-.-..
- alŤuAGE UreŤĚ'Ú Grnp^DEL

AB.EKŤnŇEfŤElL PŘrPooD|il-lÉ!íto

gb'- \ \

t. 't

ltr-l .
ffi-turE I I !

:::E:_l_-r__i_

m-tuclii

:#



i;

-lpd!!(ra

-

+-'é

i

-===----.1

al

PĚ powilJ . rinAarrÉ aŘElLo'i

1f

rffiEtEďGffiffinsuB

P Íl.olll aG' 8tttlcu a ě....-...._.
- !Ífl'AG urÍatĚlÍ čwADEt

AB.stRocCIŤIrÁr

Ťm é'lE A rtEgilÁL. lÚIDLtlEF

'--

to

ffi -':-*---._

.e
I

b! l&---

-6 ld---Ň
*_ lc.ffiEÉ

Ě lč_*!-_-ť

:-l:::-

rol

ffi.<r{.4-j,r

E l!Ěl .

- lclm
É.#É|lťl .



163 875 KčCelkem měslčnÍ paušál (ber DPH)

1 966 500 KěCelkwá gena ns obdobíl2 měsÍcú {bez DPH}

50 o00 Kčso ooo r(l!1závazky příkaznila dle článku 5 příkaznÍ smlouvy souviseiícÍ s Dředmětem DlněnÍ
50 000 KčC€na 

'a 
úloDaelnolt/ÍokZávarky přlkarnílo d|3 článku 5 pří*rznÍ smlouwc.rl,

5 000 Kč5 000 r(7Iúdr'ba _ protočenÍ šroubú
22 000 Rč2 000 Kč11Lměsíční kontrola
27 000 l(čolna ra Úlonacurost/rokodYďnění r tdl:.3.
20 000 Kč20(xlol(č1Irevize €lektro
40 000 Kč11

servisnÍ
12 000 Kč3m0Kč41funkční ''suchá'' zkouška (protočení čeÍpadel Íučnlm ovládáním}
12 000 (č2 000 l(č61měsÍční kontrola

10{ 0m xlcena ra úlonř€tírost/rolndlet hrÍoeďtt'nlce - štoke Yc.2,

60 000 Kč5 000 Kč72
pravldelné měslčnÍ kontroly a údržba vodního dÍla,
orovádění obchl2Ek TBD

60 0m xtú€na 
'e 

úlonaalnort/rolKontmlnÍ řlnnoltc.1.

241 0m xčostatníc.
120 000 Kf10 000 Kit283měsíční kontřola + wčlštění
1m 000 Kčc€nt t' ÚtonaÉmolvrolíoaet L8.5,

60 000 Kč60 000 xt191údřžba + Wdšlěnl
88 000 KčE000 Kč7L191mě5íčnl kontrola

!B0mrčcrne ra úkon!.tr6t/ÍoI
'oř.t 

}3zÚatná llenlvB.a.
25 o00 Kč2š o{Yt l(l!177údržb' + WdštěnÍ
55 000 KčE lYld (lí'1)měsíčnÍ kontrola
80 000 t(aana r' útona.tnott/Íokpoř.t ltčamecí šmlrtuB.t,
10 000 Kč10o00 (č116údržba + wdštěnÍ
15 000 Kč150mxčI16revl2€ el.rozveděč0
20 o00 Kč20000 (I16revlze el.čerpadel sAER
40 000 Kč40000 Kč116funkčnl zkouška čerDadel sAER

110 000 Kč10 000 Kč1116měsíční kontrola
Ú50mkčcane za Úlončéutost/.olDočět ls!ÍD!cÍvÍilLL

10 000 KĚ10(x)0l(č127údrlba + wčištění
80 000 K20(xl0 Kč427funkční zkoušlv luravřenl - otevřen0
80 000 Kč10 íl0o l(l!I27měsíčnl kontrola (vlzuální kontrola úolnostll

170 000 Rleffiaa Úlončrrmvro}Eř€tltý'at noÚ hÍtdltl.1.1.

713 0m KčVnltřnívodvB.
ó0 0o0 l(|20 60r Kč21ostatnÍ nákladv (údržba'úklldl
20 000 Kč20 000 KěI1rcrvls+revirnÍ zpráva (EZS}

4 000 Kč20000 Kč0,2rlevlznÍ zpráva (hÍomosvod)
6 000 Kč20 000 Kč0.3rrevizní zpáva (elektrol

t0 000 t(ccnró úkontctnott/rcklořct lgoblcktslladu Hortomlďá 3598/4' ut4,5.

360 000 Kč30000 KčlzPoskvtovánÍ 
'álolních 

zdrolů elektřinv (čl.6 ořítazní smlouvv}

10 000 (č10 000 KlLostetní nálledv (dooÍava. mánioulacel

25 000 Kč25 000 l(čI9serulsnl orohlÍdka
25 000 Kč25 000 Kčt9revizní zonáva lelektrol
50 000 Kč2Boro xř29funkční zkouška
40 000 Kč5m0 Íč89měsíčnÍ kontíola uložených e|eKrocentrál

51o 000 Kěcanr tr olona5fnBilreloolst krEletlrocenHly[.ll.
10 000 Kč10il)o KfIostatnÍ nákladv (doo]ava. manlDulace)

40 000 Kč20ďl0 K210revlznÍ zDíáva {elektrol
25 000 Kč25 000 Kč11ofunkčnÍ zkouška (mokÍá se zavodněnÍm}

75 000 Kč25 m0 l(č310íunkčnÍ zkouška Ísuchá-ručnl přotočenl vrtule}
40 000 |(č50m II10měsÍčnÍ kontrola uloÍenÝch čeroadel ívizuálnÍ kontrola ve skladul

190000 Kčcene a ÚkoněeÍrott/Íolpoart lal(lloYÍ DonoÍná čEIDrdl. FLYGT[.t.
10 0o0 xč10 Í!0o lG1ostatní nákladv ídooíava- manloulace. dobltÍ baterle.kontrola Dneumatlkl
12 s00 l(č2s0m Kč0.59Drovcdení sTK ořívěsů (1x za 2 rokv _ onnÍ ve 1212021l

25 000 Kč25 000 Kč79gaÍančnl arDhlÍdká ín?měna nrovaznÍch kenalln. ÍlltÍfi
25 o0o l(č25 {XlO l(nokrá sE 2avodněním 19funkčnÍ zkouška Ímokrá se zavodněníml
50 000 (č25 000 Kčz9funkčnl zkouška {suchá - staÍt+kontrola chodul

40 00o l(ř5 0o0 Kř89měsíčnÍ kontrola ulož€hÝch čeÍbádel {vlzuálnÍ kÓntlolá ve skladul
162 š00 xěcGnrm úkontotnottrrck!o!Gt k3Vólkolroádtnl 3.nroneilUscí ě6rmdb řrdv BA lmotor dlorellA,2.

25 0oo l(č25 Ím Kč17rořnÍ kontřola a údržbe + ívzitlá invéntura
55 0oo Kč5 (x)o Kč11LměsÍčnÍ kontrola neooruřenostl skladu a uložénýďr MPPz
aD om xčcenau Úlonagtnct/ólmĚrt ltLl. Mobllníhar.nÍ

1 012 s00 KčSkladové hospodářstuÍA,

cenr lL.tena ra Élonča!toípďetb

bl nátlrdv rydcné r Údilbou PPo v obdoH mlmo povodcň

ÍtLn l 7, o&t. 1.2 př|k znl.mlout'Yl

nv ť2rlv ,tdu uv2dgnv hL

3 700 000 KčCelková cena ra člnnostl dle ělánku 7, odst' 1.1 příkazní smlouw

3 700 000 xč3 700 000 Kř1Náklady spojené s cvičnou lnstalací a odlnstalací a zpětného uskladnění

G.nr (č,-.3n!lcdnotlov{ÚřÁt

al naklad'Y spojrné 3 (vlčnou lĚt llcí. odlnit.l.CÍ mobllnkh prvtú

lčlán€k Z odtt' 1.l přlkeenÍ sm|ouvyt

Zajlštění provozu a funkce PPo Ústí nad Labem - LB přÍloha č. 7 smlouvy
Kalkulace nákladů na zalištění pÍovozu a íunkce PPo



13 532 500 rčcelková cena za činnosti dl€ článku 7,odst.1.1 a odst. 1'2 přÍkaznÍ smlouvy po dobu trvání smlouvy

9 832 500 KčCelková cena za činnosti dle č1ánku 7,odst. 1'2 přÍkazní smlouw po dobu tÍVánÍ smlouvy

Zajištění provozu a funkce PPo Ústí nad Labem - LB příloha č. 7 smlouvy
Kalkulace nákladů na zajištěnl provozu a funkce PPo

8 650 o00 Kčcelková Cena ra činnosti dle článku 7,od't. 1'3 příka'ní smlouvv

cl 4. t 000000 xč500 000 rč2zaJlštění lnstalac€ a odlnstalace PPo UI tB Ipředpověď > Qrol

c) 3. l o500o rřlB0 00o Kě3zallštění lnstalace a odlnstalece PPo UL tB (předpověď Qlol

cl2, 1r00000 rc300 000 Kč6zajlštění lnstalace a odinstalace PPo UL tB (předpověd'Q'l

c) 1. 200 000 Kč24zaJištěnÍ ln3talace a odlnstalace PPo Ut LB (předpověd'Ql - Q2l 43oo(m Ít

cena celková Íč,-trna |€dnotková
přcdpokládaný

PolořkE

cl náklady spojené s hstalacÍ a odlnstalací MPPz
lčlánek 7, odst. 1.3 přlk.'nÍ smlouvyJ

všechny ceny jsou uvedeny be? DPH

ceny jsou uvedeny bez DPH

ceny DPH

26 282 50o KěCe|ková nabídková c€na bez DPH

Protipovodňové opatření PPo Ústí nad Labem, levý břeh

4 10o 000 KčCelková cena za člnnostl dle článku 7, odst. 1.4 přlkarní smlouvy

dl 4, t8 0m Kězajištění pÍovozu PPo Ut lB |předpověd'> Qrol 8m0sra43

dl 3. 15 0m KĚ36ze'|lštěnÍ provoru PPo Ut lB (ípředpověď Qrol 54o0o0 Kč

d) 2. u5m Kě60Zajlštění provozu PPo ut LB Ipředpověď Qsl 7500Úlc

dl 1. 2000 0(p Íó10000 tG290za|lštěnÍ pÍovozu pPo Ut tB (předpověďQr - Qzl

polďka cna .elková lc,-cena Iodnotková
ptcdpoldádaný

dl náklady spoJené 5 pÍovo.em PPo

lčlánek 7, odst 1.4 příkarnl smlouvyt

2



sEzNAM TEcHNIKŮ NEBo TEcHNIcKÝcu ÚrvlnŮ,
rrnnÉ sE BUDoU ponÍr,rr nl pr,xĚnÍ vnŘn.nvÉ zlxÁzxY

V souladu s $ 73 odst. 6zÁkona stanovuje zadavatel toto:
Dodavatel splňuje technickou kvalifikaci, pokud doloží ve formě čestného prohlášení seznam nejméně
18-ti osob, které budou provádět stavebně-montážn| ptáce a součástí tohoto ýnru bude osoba
odpovědná za ííznnÍ stavebně_montážních prací, která současně prokazuje své zkušenosti v rámcí
dílčího hodnotíoího kritéria, nad rámec kvalifikaěního kritéria dle čl. 10.3.1. ZP. Tato osoba bude
zároveň uvedelra na titl. straně Příkazní smlouvy.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

'7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

t4.

15.

ló.

t'7.

18.

19,

20,

21.

- t,tl.

''t

V Ústí nad Labem, dne 25.l l.2ol9
..t

L
předseda představensNa člen představenstva



PŘEHLED NÁsrno.rŮ NEBo ronnŮcnx,
pnovozxÍcn NEBo rrcrrxrcrÝcrr zaŘÍznnÍ,

rrnnÉ BUDE vrÍr uool,vATEL pŘI plt'lĚr'{ÍvnŘnr*É zlx/':zr,v KDIsPozIcI.

V souladu s $ 73 odst. 6 zákona stanowje zadavatel toto:
Dodavatel splňuje technickou kvalifikaci, pokud předložÍ přehled nástrojů nebo pomůcek, provozních
nebo techniokýah zařízení, které bude mít dodavatel při plnění veřejné zakázky k dispozici v
minimálním rozsahu dle čl. t0.3,3. ZP

V souladu s $ 86 ZZYZ čestně prohlašujeme, Že v přÍpadě získání zakázky budeme mít k dispozici pro
její plnění toto technické vybavení:

o min. 3 ks _ vysokozdvižný vozilk s nosností min. 2 tuny
o min. 3 ks - nákladní vozidlo s HR s nosností min. 6 tun

o min. 3 ks - nákladní vozidlo s nosností min. 4 tuny

o min. 3 ks - autojeřáb s nosností min. 28 tun
o min, 3 ks - servisní dodávkové vozidlo do 3,5 t (pojízdná dílna s elektrocentrálou min. l0 kVA)
o min' 4ks - mobilní vysokotlaký čistič s ohřevem vody, s min. rozpětím tlaku 0 až l40 bar
o mobilní dieselagregáty
o min. 3 ks min. 250 kVA
o min. 3 ks min. 150 kVA
o rnin' l ks - mobilní elektrocentrála výkon, min. 65 kVA
o lešení (mobilní, v,ýška 5m, plocha l00 m2)

V Ústí nad Labem, dne 25.l l.2019

\

předseda - pfGUsrar-r.:.-., -


